
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年11月15日
2017年11月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

113.625

132.535

149.04

86.645

114.07

89.23

78.41

7.840

29.37

13.915

113.600

132.525

148.97

86.530

113.99

89.20

78.35

7.850

29.32

13.915

07:55:02

07:55:01

07:55:32

07:55:00

08:33:13

08:31:49

07:55:52

07:55:03

07:56:18

08:27:16

113.920

133.855

149.60

86.855

114.67

89.38

78.46

7.920

29.47

13.965

17:27:58

06:52:14

02:59:29

19:16:30

06:53:44

17:24:25

09:08:32

18:57:18

18:26:49

17:13:26

113.300

132.475

148.61

86.300

113.99

88.80

77.82

7.820

28.97

13.785

00:31:32

08:54:06

23:32:24

00:13:52

08:33:13

00:31:34

16:16:52

15:08:17

00:13:06

00:56:38

113.475

133.820

149.35

86.555

114.67

89.05

78.02

7.900

29.20

13.870

06:54:42

06:54:34

06:54:24

06:46:12

06:53:44

05:49:01

06:52:39

06:54:37

06:51:52

04:54:06

113.475

133.820

149.35

86.585

114.67

89.11

78.02

7.900

29.20

13.870

-0.150

1.285

0.31

-0.060

0.60

-0.12

-0.39

0.060

-0.17

-0.045

45.00

-11.00

26.00

37.00

-19.00

28.00

44.00

150.00

91.00

10.00

27,667

7,886

5,982

8,111

226

563

7,211

15,684

18,747

1,623

557,496

70,709

188,230

88,776

24,370

5,370

37,179

160,921

304,925

944



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年11月15日
2017年11月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.565

13.555

5.945

31.27

16.665

9.631

1.638

1.1667

1.3118

1.3067

14.570

13.555

5.945

31.28

－－－

－－－

－－－

1.1664

1.3111

1.3067

11:44:05

09:45:18

07:58:33

08:20:33

－－－

－－－

－－－

07:55:57

07:55:11

08:10:25

14.590

13.575

5.975

31.56

－－－

－－－

－－－

1.1805

1.3180

1.3071

17:51:13

16:52:13

18:28:38

18:00:03

－－－

－－－

－－－

03:09:58

02:59:29

08:58:43

14.555

13.430

5.915

31.28

－－－

－－－

－－－

1.1661

1.3077

1.2990

22:52:51

23:38:23

01:02:07

08:20:33

－－－

－－－

－－－

08:36:52

18:30:06

22:35:08

14.555

13.505

5.920

31.52

－－－

－－－

－－－

1.1794

1.3168

1.3029

22:52:51

05:13:36

06:52:32

06:38:10

－－－

－－－

－－－

06:20:51

04:43:31

03:17:55

14.540

13.515

5.920

31.52

16.665

9.631

1.638

1.1794

1.3168

1.3029

-0.025

-0.040

-0.025

0.25

0.000

0.000

0.000

0.0127

0.0050

-0.0038

60.00

-8.00

116.00

12.00

0.00

0.00

0.00

-0.56

-0.28

0.43

60

2,030

1,769

982

0

0

0

3,730

858

22

150

222

5,197

2,270

0

0

0

45,002

17,775

492



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年11月15日
2017年11月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9961

1.2728

0.7624

1.1623

0.8896

0.6901

1.5304

1.7200

113.624

132.550

0.9966

1.2734

0.7616

1.1626

0.8900

0.6900

1.5317

1.7220

113.669

132.536

09:23:58

08:11:56

07:55:00

11:18:57

14:02:48

08:31:26

07:55:01

08:00:12

09:32:13

08:39:06

0.9969

1.2760

0.7650

1.1673

0.8970

0.6900

1.5468

1.7276

113.900

133.300

11:04:59

00:12:55

22:18:37

06:02:12

22:36:35

08:31:26

03:10:54

03:02:57

17:24:31

18:55:03

0.9890

1.2703

0.7612

1.1626

0.8900

0.6847

1.5283

1.7162

113.351

132.536

03:00:31

22:28:22

17:25:01

11:18:57

14:02:48

16:16:51

10:35:10

23:45:07

00:28:08

08:39:06

0.9900

1.2735

0.7629

1.1668

0.8961

0.6880

1.5448

1.7245

113.472

133.240

05:33:09

04:38:18

06:17:34

06:22:48

03:49:16

06:02:59

06:22:15

05:54:23

06:42:22

20:37:47

0.9900

1.2735

0.7632

1.1672

0.8957

0.6880

1.5454

1.7253

113.459

133.839

-0.0061

0.0007

0.0008

0.0049

0.0061

-0.0021

0.0150

0.0053

-0.165

1.289

0.56

0.18

0.05

0.16

-0.21

0.14

-0.83

-0.51

410.00

-110.00

54

188

758

255

296

875

1,166

555

64

21

729

879

6,447

403

1,890

1,903

4,051

959

332

28



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年11月15日
2017年11月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

149.033

86.624

1.1667

149.130

86.665

1.1670

09:06:26

12:16:39

09:16:43

149.326

86.748

1.1776

04:48:05

17:48:33

02:50:24

148.895

86.500

1.1670

18:30:26

00:02:05

09:16:43

149.288

86.500

1.1776

05:00:25

00:02:05

02:50:24

149.373

86.587

1.1793

0.340

-0.037

0.0126

260.00

370.00

-5.60

67

8

36

107,494

21

38

106

1,527,814

■■■■■■■■■■■


